
A04 2020年3月23日 星期一

责编：王媛 版式设计：翁欣月 校对：张雪梅
要闻

江达县卡贡乡2020年农村饮水安全巩固提升工程招标公告
招标编号：ZDZB-CDSG-20009

一、招标条件
江达县卡贡乡2020年农村饮水安全巩固提升工程已由江达

县发展和改革委员会以江发改【2020】80号文件批准建设，建设资
金来自2016-2019财政涉农结余整合资金，招标人为江达县水利
局，项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围
1、建设规模：新建取水建筑物1座，1m3引泉池3座，沉砂池1

座，清水池4座（10m3清水池1座、20m3清水池1座、30m3清水池1
座、100m3 清水池 1 座），闸阀井 14 座，输配水管道 12000m
（DN110PE管100m、DN75PE管4800m、DN63PE管1850m、DN50PE
管 3900m、DN32PE 管 1350m），入 户 管 道 1700m（DN25PE 管
1700m），保温桶49座 ；

2、招标范围：施工图和工程量清单所含全部内容；
3、建设地点：昌都市江达县卡贡乡；
4、标段划分：划分为一个标段
5、计划工期：5个月；
6、质量目标：合格。
三、投标人资质和条件
1、投标人必须同时具备以下资质和条件：

（1）具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承
包叁级（含叁级）以上资质；

（2）具备独立法人资格；
（3）拟承担本招标项目的项目经理须具备水利水电专业二

级及以上建造师资格，技术负责人须具备水利水电专业中级或
以上职称，企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人
员须具有水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书，还需
具有满足项目所需的质量员、施工员、材料员等相关持证人员；

（4）企业财务状况良好，具有为实施本工程所必须的流动资
金；

2、本次招标不接受联合体投标。
四、招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2020年3月23日至2020年3月27

日(法定公休日、法定节假日除外)，将以下报名资料盖章扫描发送
至邮箱478222442@qq.com进行报名（原件待开标评审时查验）

1、法定代表人身份证；
2、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证, 拟派项目的

主要管理人员证书；
3、近三年财务审计报告（新成立的公司提供成立之日起至

今的财务报表）；
4、全国水利建设市场信用信息平台、全国水利建设市场监

管服务平台查询截图（信息完整度达到80%）；
5、招标文件费每套850元，售后不退。
五、投标文件的递交
1、投标文件递交截止时间：2020年4月13日15时30分；
投标文件递交地点：昌都市公共资源交易中心。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不

予受理。
六、发布公告的媒介
本公告同时在西藏建设网、西藏商报、昌都市公共资源交易

平台上发布。
七、联系方式
招标人：江达县水利局
地址：昌都市江达县
招标代理机构：西藏正大招投标有限公司
地址：昌都市粮食局2幢2单元2-9-21室
联系人：刘春明
电话：18389051362

江达县娘西乡2020年农村饮水安全巩固提升工程招标公告
招标编号：ZDZB-CDSG-20010

一、招标条件
江达县娘西乡2020年农村饮水安全巩固提升工程已由江

达县发展和改革委员会以江发改【2020】77号文件批准建设,建
设资金来自2016-2019财政涉农结余整合资金，招标人为江达县
水利局，项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招
标。

二、项目概况与招标范围
1、建设规模：新建1m3引泉池5座，清水池5座（10m3清水池

3座、20m3清水池1座、50m3清水池1座），闸阀井16座，输配水管
道 19250m（DN110PE 管 800m、DN75PE 管 8400m、DN63PE 管
600m、DN50PE 管 8750m、DN32PE 管 700m），入户管道 2500m
（DN25PE管2500m），保温桶76座 ；

2、招标范围：施工图和工程量清单所含全部内容；
3、建设地点：昌都市江达县娘西乡；
4、标段划分：划分为一个标段
5、计划工期：5个月；
6、质量目标：合格。
三、投标人资质和条件
1、投标人必须同时具备以下资质和条件：

（1）具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承
包叁级（含叁级）以上资质；

（2）具备独立法人资格；
（3）拟承担本招标项目的项目经理须具备水利水电专业二

级及以上建造师资格，技术负责人须具备水利水电专业中级或
以上职称，企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人
员须具有水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书，还需
具有满足项目所需的质量员、施工员、材料员等相关持证人员；

（4）企业财务状况良好，具有为实施本工程所必须的流动资
金；

2、本次招标不接受联合体投标。
四、招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2020年3月23日至2020年3月27

日(法定公休日、法定节假日除外)，将以下报名资料盖章扫描发送
至邮箱478222442@qq.com进行报名（原件待开标评审时查验）

1、法定代表人身份证；
2、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证, 拟派项目的

主要管理人员证书；
3、近三年财务审计报告（新成立的公司提供成立之日起至

今的财务报表）；
4、全国水利建设市场信用信息平台、全国水利建设市场监

管服务平台查询截图（信息完整度达到80%）；
5、招标文件费每套850元，售后不退。
五、投标文件的递交
1、投标文件递交截止时间：2020年4月13日15时30分；
投标文件递交地点：昌都市公共资源交易中心。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不

予受理。
六、发布公告的媒介
本公告同时在西藏建设网、西藏商报、昌都市公共资源交易

平台上发布。
七、联系方式
招标人：江达县水利局
地址：昌都市江达县
招标代理机构：西藏正大招投标有限公司
地址：昌都市粮食局2幢2单元2-9-21室
联系人：刘春明
电话：18389051362

完成黄标车及老旧车淘汰任务
2019年，全区生态环境质量持续保持良

好，生态文明改革举措落地见效，生态文明高
地建设积极推进，高原生态系统稳定向好，生
态安全屏障作用更加凸显。在打赢蓝天保卫
战方面，突出对沙尘、扬尘、机动车、挥发性有
机物等污染控制，持续开展“散乱污”企业综合
整治，积极推进去散煤化、电气化和居民传统
能源消费替代。完成黄标车及老旧车淘汰任
务，禁止新建20蒸吨以下燃煤锅炉，深入推进
加油站油气回收治理。推动柴油货车污染治
理攻坚战，全面供应符合国六标准的车用汽
柴油，实施新机动车污染物排放限值及测量
方法标准，启动非道路移动机械编码登记。
完成气候变化和控制温室气体排放目标管理
年度考核。七市地空气环境质量平均优良天
数达99.6%，拉萨市在全国168个重点城市空
气质量排名位列第一。

清查全区入河排污口
2019年，我区碧水保卫战形势向好，持续

实施水污染防治行动计划，扎实推进河湖长
制。争取水污染防治中央资金1.41亿元，实
施金沙江、澜沧江，年楚河、福清河、狮泉河、
隆子河等流域水污染治理项目。配合开展
《中华人民共和国水污染防治法》执法检查和
河湖长制专项考核。加强工业污水达标排放
管理，解除达孜工业园区限批。编制农村生
活污水处理设施水污染物排放标准。落实
资金4200万元，实施27个农村污水处理试点
工程。实施饮用水水源地保护攻坚战，提前
完成县级地表水型水源地环境问题整治任
务，开展水源地基础环境状况调查评估。清
查全区入河排污口。全区主要江河湖泊水

质达到或优于III类标准，地级及以上城镇集
中式饮用水水源地水质达标率100%。

土壤环境质量保持总体稳定
2019年，我区净土保卫战初显成效，完

成农用地土壤污染状况详查。落实专项资
金886万元，开展重点行业企业用地调查，完
成165个地块基础信息调查采集。制定土壤
污染防治与修复规划，开展疑似污染地块详
查。实施“白色污染”治理攻坚战，开展美丽
西藏“三整治三提升”和迎接新中国成立70
周年环境大整治行动。开展汽车维修行业
危险废物规范化管理专项检查，畜禽养殖粪
污资源化利用和餐厨垃圾收运处理检查调
研。实施农业农村污染治理攻坚战，加强农
业面源污染防治。危险废物申报登记实现

全覆盖。开展危险废物和医疗废物处置中
心运营管理情况评估。开展地下水污染防
治。全区土壤环境质量保持总体稳定。

2020年，是全面建成小康社会和“十三
五”规划收官之年，也是打赢污染防治攻坚
战的决胜之年。自治区生态环境厅厅长罗
杰在会上表示，西藏将全力完成“十三五”规
划明确的9项生态环境保护约束性指标，七
市地空气质量优良天数比例达到98%以上，
江河国控断面水质达到或优于III类水体比
例、城镇集中式饮用水水源地水质达标率达
到100%；完成建制村环境综合整治，耕地和
牧草地土壤环境质量保持良好，主要污染物
排放总量控制在国家核定范围内，自然生态
系统扰动率控制在0.5%以内，确保生态环境
保护水平与全面建成小康社会目标相适应。

商报讯（记者 卢彪）近日，柳梧新
区公安局户籍科开通网约服务，该服
务主要针对辖区购房落户人员和企事
业单位职工需要办理户口和身份证的
人员，其可将相关资料拍摄清晰后发
送至柳梧新区公安局网络户籍初审资
料 投 寄 邮 箱 ：lhasa_liuwu_huji@163.
com，户籍民警收到后会及时处理并给
予回复。

自该项便民措施开通以来，柳梧
新区公安局户籍民警已办理户口、身
份证等业务130余次，针对市民关心的
准迁证延期该如何处理的问题，柳梧
新区公安局户籍科民警说：“准迁证延
期的市民请不要担心，等疫情缓解后，
可以到办证大厅正常办理。”

全区生态环境保护工作会议召开

今年我区将完成9项生态保护约束性指标
3月20日上午，全区生态环境保护工作会议召开。记者从会上了解到，2019年,全区生态环境质量持续保

持良好，生态文明改革举措落地见效，生态文明高地建设积极推进，高原生态系统稳定向好，生态安全屏障作用
更加凸显。下一步，自治区生态环境厅将全力完成“十三五”规划明确的9项生态环境保护约束性指标，七市地
空气质量优良天数比例达到98%以上。 记者 梁兰

自治区经信厅发布
信息技术产品免费清单

商报讯（记者 德吉曲珍）近日，记
者了解到，自治区经信厅运用信息技术
支撑服务疫情防控和企业复工复产工
作，并面向各市地及区内企业发布了西
藏高驰科技信息产业集团有限责任公
司、中国电信集团有限公司西藏分公司
等一批应对疫情防控和复工复产免费
信息技术产品（服务）目录清单。

据悉，在疫情防控期间可免费使
用的产品和服务目录清单含阿里巴
巴、腾讯、华为、西藏高驰等区内外17
家信息技术企业提供的107个信息技
术产品和服务。

柳梧新区公安局
推行户籍网络服务林周虎头山水库。 记者 刘凡 摄


